НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
Исх. №____ от «___» ________20__г.
                                                                       Кому: (наименование организации)

Заявление о смене грузополучателя
«___» _______20__г. был отправлен груз по экспедиторской расписке № ______________

из города______________________

в город _______________________,
грузоотправитель______________________________________________________________

(полное наименование и ИНН/для физ.лиц ФИО полностью)
грузополучатель ______________________________________________________________.

(полное наименование и ИНН/ для физ.лиц ФИО полностью)

наименование груза _______________________________________________, вес, объем________________________________________________________

В связи с тем, что при сдаче груза был неверно указан грузополучатель, просим считать верным грузополучателем: ____________________________________________________________________________

(полное наименование и ИНН, телефон/для физ.лиц ФИО полностью, телефон)
__________________________________________________________________

Плательщиком по данной отправке считать

____________________________________________________________________________

(полное наименование и ИНН, телефон/для физ.лиц ФИО полностью, телефон)
Настоящим подтверждаем (-аю), что ознакомлены (-ен, -на) и согласны (-ен, -на) с условиями оказания  транспортно-экспедиционных услуг, определенных в договоре транспортной экспедиции и тарифами, в т.ч. на изменение данных в ЭР, размещенными на сайте www.viteka.ru.
Грузоотправитель (клиент):
Подпись руководителя

______________________ /_______________________/

(расшифровка подписи)
М.П. (печать обязательно!!!)

Письмо принимается в обработку от заказчика (если он указан в накладной) и отправителя. Обязательно приложите копию ЭР. Физическим лицам и собственникам ИП работающим без печати необходимо приложить копию первого разворота паспорта.